

FRONT COMERCIAL LTDA
CNPJ 43.731.740/0001-00

Pregão 900402024 - UASG 925894 - Orgão Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA

A Empresa FRONT COMERCIAL LTDA sediada à Rua Fritz Spernau, 1000 - Fundos - Galpão 2, 1º andar, Blumenau/SC, inscrita no CNPJ/MF sob nº 43.731.740/0001-00, neste ato representada por Cintia Regina do Nascimento Sestrem, abaixo assinada, propõe a entrega do(s) material(is) abaixo indicado(s), conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

Item	Qtde	UN	Material	Marca	Modelo	Preço Unit.	Preço Total
1	80	Un	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZ. DE 3/4" X 1/2"	Remadi	Remadi	R\$ 4,53	R\$ 362,40
4	1	Un	CURVA 90° GALVANIZADA DE 4" (MACHO)	Remadi	Remadi	R\$ 441,31	R\$ 441,31
6	40	Un	JOELHO 90° GALVANIZADO DE 1/2"	Remadi	Remadi	R\$ 4,47	R\$ 178,80
8	30	Un	JOELHO 90° GALVANIZADO DE 2"	Remadi	Remadi	R\$ 30,57	R\$ 917,10
10	70	Un	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 3/4" X 1/2"	Remadi	Remadi	R\$ 6,02	R\$ 421,40
12	20	Un	LUVA GALVANIZADA DE 2"	Remadi	Remadi	R\$ 21,53	R\$ 430,60
13	15	Un	LUVA GALVANIZADA DE 3"	Remadi	Remadi	R\$ 55,72	R\$ 835,80
14	2	Un	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 3"	Remadi	Remadi	R\$ 56,74	R\$ 113,48
16	2	Un	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 4"	Remadi	Remadi	R\$ 90,73	R\$ 181,46
18	40	Un	PLUG GALVANIZADO DE 3/4"	Remadi	Remadi	R\$ 4,16	R\$ 166,40
19	6	MT	TUBO GALVANIZADO DE 1 1/4"	Apolo	Classe L	R\$ 41,82	R\$ 250,92
20	36	MT	TUBO GALVANIZADO DE 1"	Apolo	Classe L	R\$ 32,29	R\$ 1.162,44
21	36	MT	TUBO GALVANIZADO DE 1/2"	Apolo	Classe L	R\$ 20,32	R\$ 731,52
						Total	R\$ 6.193,63

Valor Total: seis mil, cento e noventa e três reais e sessenta e três centavos

Dados da empresa:

Razão Social: Front Comercial LTDA;
CNPJ: 43.731.740/0001-00;
Inscrição Estadual nº: 261.337.254;
Endereço: Rua Fritz Spernau, 1000 - Fundos - Galpão 2, 1º andar, CEP 89.055-200 Blumenau / SC
Fone: (47) 3037-1021
E-mail: front@frontcomercial.com.br
Banco do Brasil Agência nº: 0095-7 Conta nº: 29488-8.

Dados do responsável para assinatura do contrato:

Nome: Cintia Regina do Nascimento Sestrem;
RG nº: 2.960.006 SSP-SC;
CPF nº: 770.815.959-87
Cargo/Função ocupada: Administrador;
Fone: (47) 3037-1021 / E-mail: front@frontcomercial.com.br

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

PRAZO DE GARANTIA

A garantia será de 12 (doze) meses, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

PRAZO PARA O PAGAMENTO

Conforme edital

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

Conforme edital

Obs: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

90 dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Agradecemos e nos prontificamos para qualquer esclarecimento,

CINTIA REGINA DO NASCIMENTO SESTREM
ADMINISTRADOR
CPF: 770.815.959-87
RG: 2.960.006-SSP/SC